abhorre. Nam & ita illi beneficia que  
 iam transire euidensima & i luce  
 posita esse noscunt. Sane qd' ad spem  
 vite eterne pertinet: necdum exhibitum  
 necdum spallatum est nobis. Namq' pro  
 inde mirum si sit minus apta temptatio:  
 ubi eadem causa temptationis occulta  
 Ceterum & diutior & validior ipa e:  
 q' aduersus spem manum q'ad habet  
 malignitatis exercit' immens'. Itaq'  
 primo quide' ut auctori nature inge'  
 tos fuerit. ampliore ingerit pollin'  
 tidine p' natura: quomododum ipa  
 eam xpo esurenti ausus e' dicit dicit  
 ut lapides isti panes fiant. Quasi  
 uero segmentum mirum ignoret ipse  
 qui fingit: aut non aures h'eres qui  
 pascat voluere reli. Qm' uero magis  
 est ei qui ppter h'eres vniu'su huc  
 condidit mundu: q'siquis ut sbam  
 eius qua' corrupit obtinet. p'ca  
 dens no' ueret' adorare maligni. h'  
 mihi oia tibi dabo: si podens ado  
 raueris me. Tu ne illa fecisti miser.  
 Quod dabo que ille creauit. Aut quod  
 abo te speranda. quod tua adorantia  
 petenda: que ab illo condita i illius  
 sua posita dimone. Jam i eo q' dicit  
 mitte te deorsu caue tibi quicunq'pes:  
 qui templi p'maculu' conscendisti.  
 Caue tibi speculator dom' d'm: caue q'  
 i eam xpi locu' cernis tene' subh'  
 men. Qm' ingratu' em' v'mo q'm  
 i urosus e' magno illi pietatis sac'  
 mento. si in illo questu' estimes pie  
 tate. Qm' infidelis es ei qui misit

rud hoc sanguine xpo consecratur  
 si eo queris gl'iam tua q' nihil e:  
 quis que tua sit no' que illu' xpi  
 Qm' indigne respondes ei digna  
 nom' qui i' d'p'ssione humilitatis  
 sue sublim'e esse te fecit: celestia tibi  
 sacramenta comisit. celestem forte  
 & ampliore q' celestib' ipis sp'ri  
 tibus tradidit p'tate: si deorsu' ipe  
 te mittas. sapiens no' que sursum  
 sur sed que sup' terram. Sed & ois  
 qui de virtutu' eminentia. ad iams  
 glorie sese dimittit & deiat appe  
 titu': hanc dubiu' qui dno' virtutu'  
 qui tanta m' nos tolcaunt. ut  
 nobis forma hui' ipmet' sitatis.  
 p' gra' contumelia' reddat. Consi  
 dem' diligencia' fies: ne forte il  
 la p'ma temptatio que corporalis ne  
 cessitatis occasione cum turbat.  
 aspidi debeat repari. h' em' mal'  
 quodammodo violentu' morfu' no  
 ret: obturat aure' ne uoce audi  
 at inatantis. Quid uero age dicit  
 mitt' i' har' p'te temptator: nisi  
 ut aduersus consolatione' fidei au  
 re' cordis obstruat & obtinet.  
 Sed no' p'fecit immo' i' eo: no'  
 illius p'cl'isit auditu' q' ait. non  
 i' solo p'one v'uit homo: sed i' o'i  
 verbo qd' p'cedit de ore dei. p'ad  
 i' eo q' ait. hec oia tibi dabo si  
 podens adoraueris me: i' p'dias  
 & male suadibile' sibilu' maduer  
 te draconis. sferunt illud i' arena  
 latitante: & auces volentes flutu  
 attrah'e' venenato. Q' venenatu'

hic status fuit: hoc omnia tibi dabo  
si padens adoraueris me. Verum  
non erat ista quelibet animus: nihil  
potuit diabolus statim ad illa. Et  
de basilisco diximus: monstruosus  
reteris. solo visu hominem infire et in-  
fere prohibet. Non fallor vana gloria  
est. Videte magister ne iusticia vestra  
firmans coram hominibus: ut videamus  
ab eis. Ac si dicit. Cauete oculos  
basiliscus. Sed cum nocere dicit basi-  
liscus. Et qui non videt basiliscum.  
Alioquin si prior eum videat. non tibi  
nocet ut apertum: magis mortis ipse.  
Ita est frater. Non videntes nocent in  
tunc gloria reus et negligentes  
qui se ei ostentat qui se ei expo-  
nit: et non ponit ipse inspirant  
non attendit non discernit illam.  
non videt demum quod sit frivola quod  
caduca. quod vana quod futile. Si quod  
eum intueatur: hoc modo moritur basi-  
liscus. Per iam occidit eum gloria.  
sed occidit magis: et occidit ei quod  
demum uersa in puluere: vno re-  
dacta in nihilum. Puto autem non est  
querere quid ad tunc gloria ea  
temptatio visa sit peccata ubi dominum  
est. Si filius dei es: mitte te deorsum.  
Ut quid enim hoc nisi ut lau-  
daretur: ut videtur a basilisco. Et  
vide quomodo scriptum occultauerit basi-  
liscus: quasi ut non posset in vide-  
ri. Scriptum est magister. Cum angelis  
suis mandauit de te: et in manibus  
tollent te. Quid scriptum est malig-  
ne quid scriptum est: Angelis suis  
mandauit de te. Quid mandauit

Aduerte et videte quod subtrahit friv-  
olentus: quod fraudis sue commenta des-  
soluet. Quid enim mandauit: preceptum  
quod in psalmo sequitur ut custodiant te  
in omnibus vis tuis. Primum in papinis:  
Qualis via hoc de pinaculo templi  
mitte te deorsum: non est via huius sed  
ruina: et si via ista est non illi frus-  
tra in temptatione capitis intorsit:  
cum timendum ne offendant ad lapidem  
pede suo. Non est quod custodiat: au-  
tem non est quod timeat. Quid uero taces  
et illud quod sequitur super aspide et  
basiliscum ambulabis: et conculcabis  
leonem et draconem. Ecce enim huius parabola  
tangit. Monstruosa malignitas mo-  
struosus persuasionibus appellacionibus  
conculcanda signat. Per modo ab ipso  
capite: sed eadem a corpore uniuersum. Si  
demum aduersus dominum post tunc hanc  
confusionem. non iam serpentina callidi-  
tate. sed crudelitate usus est leonina  
usque ad contumelias ad flagellum ad  
alapas ad mortem. et mortem crucis: sed  
manifeste eadem leonem te conculcavit leo  
de tribu iuda. Sic aduersum nos frater  
tres ut in caelo omnibus videtur se frus-  
tratum toto iam furore persecutione sus-  
citatur. qualis nec fuit ab inicio: ut  
vehementia tribulationis regnum celestium  
te sperantibus intercludat. Reliquum magister  
que et ipsum leonem potenti virtute  
conculcabis: uolent illud capere pua-  
lebit. Et hoc magis dulcissimi tantum  
super aspide et basiliscum caucis et sol-  
licus ambulabis. Caucaus omnia